
V G

IA.02 ANLAGEN € 48.714,00 0,85

S.03 TRAGWERKE € 4.420.582,00 0,95

S.05 TRAGWERKE € 2.592.773,60 1,05

V.03  
INFRASTRUKTU
REN FÜR DIE 
MOBILITÄT

€ 2.429.445,75 0,75

IA.03 ANLAGEN € 708.032,93 1,15

E.03 BAUARBEITEN € 140.451,71 0,95

€ 10.339.999,99 Spesen / spese

Kostenrahmen / quadro economico

Provincia Autonome di Bolzano

23.02.S.12.02.01.03 - Circonvallazione del centro abitato di Bressanone - Svincolo centrale

STRUTTURE

STRUTTURE

IMPIANTI

Baubereich / opera

Summe / somma

EDILIZIA

IMPIANTI

INFRASTRUTTU
RE PER LA 
MOBILITÀ

5,71953193

5,19688953

16,33332556

P

19,163 %

11,72949635

7,57065685

5,7912396


